YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHIA AIMUHHUCTPALIUH
MYHULUTIAJIBHOT'O OBPA30OBAHUSA JIABHHCKUI PATOH

IHNHPUKA3

02.02.2022 r. 75
or Ne

r. JTabunck

O nojaBeeHNH UTOTOB MYHUIIUNIAJIBHOI0 3TANa KOHKYpca
«Ileparornyeckuii 1e0r0T— 2022

B cooTBercTBUM C TIIIaHOM palOTHI yIIpaBieHUsT 00pa30BaHUs aIMUHUCTPAIIUU
MYHUILIUMTAIBHOTO oOpa3zoBanusa JlaOuHckuii paiion Ha 2021 — 2022 rom u BO
UCIIOJIHEHUE TIpUKa3a yrpapiieHus oOpasoBaHusi JlabuHckoro paitona ot 13 siHBaps
2022 rtoma Ne 19 «O nmpoBeneHMH MYHHUIMIAIBHOTO JTama KOHKypca
«Ilemarornuecknii ne6roT— 2022», B TENSIX BBIABICHUS, MOIACPKKH, MOOMIPCHUS
3 PeKTUBHO pabOTAONIUX MOJIOJBIX YUUTEIEH U TMeIaroroB o0Ieo0pa3oBaTebHbIX,
JOTIOJTHUTENIBHBIX  OpPTaHW3aIldi, PACIONIOKEHHBIX Ha Tepputopun JlabWHCKOTO
paiioHa, pocta mpectuxa yaurtenabckor mpodeccun ¢ 09 mo 02 despans 2022 roxa
Oop1 mpoBenaéH koHKype «llemarormueckmit mebror — 2022». Ha ocHoBanum
BBITIICU3JI0KEHHOTO I P M K @ 3 BI B A FO:

1.  VYTBepauTh UTOTM MYHHUIIMTIAIBHOTO 3Tana KoHkypca «llemarormyeckuii
ne6101—2022» (npunoxenue Ne 1).

2. Harpaaurs.

2.1. puniomom mnoOenutens koHkypca «llemarormueckuit nedror— 2022y
bespepxero A.C., yuurens ucropuu u obmiectso3Hanus MOBY COII Ne 21 umenn
A.W. ITokpelikuHa cTaHUIBI AXMeTOBCKOM JIabuHCKOTrO paiioHa,

2.2. tpamotoii Jaypeata KoHkypca «llemarormueckuii nmebroT- 2022
3apyouny A.C., yuutens ¢uzuku, xumun MOBY COII Ne 10 um. ILII. I[Mununst
nioc. [Ipoxnagnoro JlabuHckoro paiioHa,

2.3. rpamoToii saypeara KoHKypca «llemarormueckmii gebroT- 2022»
Konapxepckyro A.A., yuurens HayanbHbIX kinaccoB MOBY COII Ne 28 um. I'epos
Poccun C.H. bormanuenko ct. Bosnecenckoit JlabuHckoro paitona; 2.4. rpamMoToi
yuyacTHHKa KoHKypca «llemarormueckuii ne6ror- 2022» boposeny M.B., yuwurtens
ouonorun MOBY COIII Ne 3 um. E.B. Xnyneesa r.Jlabuncka JlabuHckoro paitoHa;

2.5. rpamoToii yuacTHrKa KoHKypca «llemaroruueckuii nedror- 2022» TkauéBa
Henuca T'ennagpeBuua, yuutens uHpopmatukn MOBY COII Ne 9
uM. N1.®. Korcrantunosa r. JlabuHcka.

3. PexoMeHmoBaTh  PYKOBOOUTENISIM  OOpa3oBaTEIbHBIX  OpraHU3AIMMA
PacCMOTpPETh BO3MOXHOCTh TOONIPEHUs ToOenuTeNei, JaypeaToB, Y4YaCTHUKOB

KOHKYpca.

4.  OObIABUTH 0J1aro1apHOCTb PYKOBOIUTEISIM 00pa3oBaTeNbHbIX
OpraHu3allvii, CO3JaBLIMM YCIOBHUS MJid MPOBEACHHUS KOHKYypca W TOATOTOBKH
y4yacTHUKOB KoHKypca «llemarornmueckuit nebror — 2022»: wucHoJgHSAOMIEMY

o6si3anHocTH aupektopy MOBY COIIl Ne 21 umenn A.U. IlokpbIlIKMHA CTaHUIIBI



AxwmetoBckoii JJabunckoro paitona T.C. Banuenko, nupexkropy MOBY COIII Ne 10
uM. [LIL. Tlmguaer moc. Ilpoxmagnoro Jlabuuckoro paitona H.C. JIuTBuHOBOW,
mupexktopy MOBY COII Ne 3 um. E.B. XnyneeBa r.Jlabuncka JlabuHckoro paiioHa
A.M. MesenueBy, aupekropy MOBY COHII Ne 28 wum. I'epos Poccun
C.H. bormanuenko ct. Bo3Hecenckorr Jlabunckoro paitona H.B. IlImatoBoi,
mupexktopy MOBY COLI Ne 9 um. 1.®. Koncrantunona r. Jlabuncka C.B. Ilunosy.

5. Hupexropy MKY UMII ropona Jlabuncka C.H. Kiumenko poBecTu
710 CBEJICHHS PYKOBOIUTENICH 00pa30BaTEIbHBIX YUPESIKICHUN UTOTH MYHHUITUTIAIIBHOTO
koHkypca «Ilemarornueckwnii ne6rot — 2022.

6. KonuTpoas Ham MCIIOTHEHUEM MPUKa3a BO3JIOKUTH HA HaYaIbHUKA OTIea
obmero cpeanero oopazoanust H. C. Koponesa.

7. Ilpuka3 BCTymaeT B CUJIy CO JIHS €0 MOAMUCAHUS.

M crioJHs oMl 00s13aHHOCTA HAaYaIbHHUKA @V/ H.E. Mapmainko




[Tpunoxxenue Ne 1

VY TBep:KAeHbI TPUKA30M YIIPABICHHUS
oOpa3oBaHus aIMUHUCTPAIIUU
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa3oBaHus

JlaGuHckuii paiion
ot 02.02.2022 1. Ne 75

HUrorn mynnuunaiabHoro koukypcea «lIlexaroruueckuii 1e6101—2022»

@.U.0. ynacmHuuka KOHKypca

Lugpposoii
obpasosamen
bHYIIL pecypc

Occe « A —
neoazoe»

Buoeo
PONUK

Ilepsovie
waeu 6
npogheccuro

Dpaemenm
obpasosam
e/1bH020
cobvimust

Mmacmepcka
5 MONI00020
nedacoza

MmoK-
woy

Hmozu

Boposenr Mapus BacunbeBHa, yunuTens
6uonornu MOBY COLI Ne 3 um. E.B.
Xnyneesa r.JJabuncka JlabuHckoro
paiioHa

8,8

10

10.4

10

9.25

10

10.5

68.95

TkauéB Jlenuc I'eHHanbeBHUY, YUYHUTENb
urdopmatuku MOBY COIL Ne 9 um.
1N.®. KoncrantuHosa r. JlabuHcka

8,6

8.4

11,2

5.25

39.45

3apyOuna  AHacracusi ~ CeprecBHa,
yuutens ¢usuku, xumun MOBY COILL
Ne 10 wum. ILIL. TIngussr moc.
IMpoxmagHoro JlabuHCKOro paiioHa

11

10.9

11

11.85

11.8

11.8

77.4

Bessepxuit  Anekcannp Cepreesuy,
YUYHTEIb HCTOPUH M OOIIECTBO3HAHUS
MOBY COII Ne 21 wumenn A.N.
IokpblmikMHA CcTaHUIBI AXMETOBCKOM
Jlabunckoro paiioHa

12

11,4

10

11,8

12

11.6

12

80.8

KonapxeBckas AmHacracust
AJleKCaHPOBHA, YYHUTETh HAYAIBHBIX
kiaccoB MOBY COIII Ne 28 um. 'epost
Poccum  C.H.  BorgaHdyeHko  CT.
Bosnecenckoit JlabuHckoro paiiona

7,6

10,8

10.7

11.8

10.2

9.8

10.1

71

CBupunoB JIMuTpuii  AHATONBEBHY,
YUYHTEIb MAaTEeMAaTHKU M HH(POPMATHKU
MOBY COHI Ne 2  umeHH
H.l.Bacmnenko ropoma  JlabuHcka
JlabuHCKOTO paiiona

4,2

9,2

13,4

HavansHuk otaena o0mero

CpelHero oopa3oBaHUs

H.C. KoposeBa




