

## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН ПРИКАЗ

02.02.2022 г.	75
OT	<u>No</u>

## г. Лабинск

## О подведении итогов муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют— 2022»

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального образования Лабинский район на 2021 — 2022 год и во исполнение приказа управления образования Лабинского района от 13 января 2022 года № 19 «О проведении муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют— 2022», в целях выявления, поддержки, поощрения эффективно работающих молодых учителей и педагогов общеобразовательных, дополнительных организаций, расположенных на территории Лабинского района, роста престижа учительской профессии с 09 по 02 февраля 2022 года был проведён конкурс «Педагогический дебют — 2022». На основании вышеизложенного приказываем:

- 1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют–2022» (приложение № 1).
  - 2. Наградить:
- 2.1. дипломом победителя конкурса «Педагогический дебют— 2022» Безверхего А.С., учителя истории и обществознания МОБУ СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина станицы Ахметовской Лабинского района;
- 2.2. грамотой лауреата конкурса «Педагогический дебют- 2022» Зарубину А.С., учителя физики, химии МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины пос. Прохладного Лабинского района;
- 2.3. грамотой лауреата конкурса «Педагогический дебют- 2022» Конаржевскую А.А., учителя начальных классов МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района; 2.4. грамотой участника конкурса «Педагогический дебют- 2022» Боровец М.В., учителя биологии МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района;
- 2.5. грамотой участника конкурса «Педагогический дебют- 2022» Ткачёва Дениса Геннадьевича, учителя информатики МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска.
- 3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций рассмотреть возможность поощрения победителей, лауреатов, участников конкурса.
- 4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций, создавшим условия для проведения конкурса и подготовки участников конкурса «Педагогический дебют 2022»: исполняющему обязанности директору МОБУ СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина станицы

Ахметовской Лабинского района Т.С. Иванченко, директору МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины пос. Прохладного Лабинского района Н.С. Литвиновой, директору МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района А.М. Мезенцеву, директору МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района Н.В. Шматовой, директору МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска С.В. Шилову.

- 5. Директору МКУ ИМЦ города Лабинска С.И. Клименко довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги муниципального конкурса «Педагогический дебют 2022».
- 6. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела общего среднего образования Н. С. Королева.
  - 7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

Н.Е. Маршалко

Утверждены приказом управления образования администрации муниципального образования Лабинский район от 02.02.2022 г. № 75

## Итоги муниципального конкурса «Педагогический дебют-2022»

Ф.И.О. участника конкурса	Цифровой образовател ьный ресурс	Эссе «Я – педагог»	Видео ролик	Первые шаги в профессию	Фрагмент образоват ельного события	мастерска я молодого педагога	ток- шоу	Итоги
Боровец Мария Васильевна, учитель биологии МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района	8,8	10	10.4	10	9.25	10	10.5	68.95
Ткачёв Денис Геннадьевич, учитель информатики МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска	6	8,6	8.4	11,2	5.25	0	0	39.45
Зарубина Анастасия сергеевна, учитель физики, химии МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины пос. Прохладного Лабинского района	9	11	10.9	11	11.85	11.8	11.8	77.4
Безверхий Александр Сергеевич, учитель истории и обществознания МОБУ СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина станицы Ахметовской Лабинского района	12	11,4	10	11,8	12	11.6	12	80.8
Конаржевская Анастасия Александровна, учитель начальных классов МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района	7,6	10,8	10.7	11.8	10.2	9.8	10.1	71
Свиридов Дмитрий Анатольевич, учитель математики и информатики МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска Лабинского района	4,2	9,2	-	-	-	-	-	13,4

Начальник отдела общего среднего образования

Н.С. Королева